
UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomości gruntowymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 oraz z 2025 r. poz. 1907 i 1940/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/192/93 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 marca 
1993 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomości gruntowymi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28A71852-F9F6-4D49-8A8A-58F51518B2D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


